

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายเทพิน) หมู่ที่ 6 บ้านหนองจิก  
ตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,120,000 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,170 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,680.00 ตารางเมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ตุลาคม 2559  
เป็นเงิน 2,120,000 บาท (สองล้านหนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบ ป/ร.4
- 5.2 แบบ ป/ร.5
- 5.3
- 5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายสุรวัฒน์ อยู่เป็นสุข ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์
- 6.2 นายสุรฤทธิ์ ศาขวางษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 6.3 นายพัลลภ ม่วงไหมทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายเทพิน)  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลวังจันทร์ อำเภอกำแพงกระเจาน จังหวัดเพชรบุรี  
 แบบเลขที่ /๒๕๕๙  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอกำแพงกระเจาน จังหวัดเพชรบุรี  
 แบบ ปร.๕ ที่แบบ มีจำนวน ๑ หน้า  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๗๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔,๖๘๐.๐๐ ตารางเมตร  
 อนุมัติงบประมาณ เมื่อวันที่ ๑๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

หน่วย:บาท



ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	๐.๐๐	๑.๒๕๐๙	๐.๐๐	
๒	ประเภทงานทาง	๑,๖๙๖,๕๖๒.๕๘	๑.๓๓๔๗	๒,๒๖๔,๒๖๘.๔๗	
๓	ประเภทงานอาคาร	๐.๐๐	๑.๒๗๐๘	๐.๐๐	
๔	ประเภทงานชลประทาน	๐.๐๐	๑.๓๒๖๖	๐.๐๐	
๕	ป้ายโครงการ	๐.๐๐		๐.๐๐	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า ๐ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
รวมราคาค่าก่อสร้าง				๒,๒๖๔,๒๖๘.๔๗	
ขอคิดโครงการที่ราคา				๒,๑๒๐,๐๐๐.๐๐	

ตัวอักษร ( สองด้านหนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน )

## ความเห็นคณะกรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับสรุปผลการ ประมาณราคาและราคากลางที่กำหนด รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทานกำหนด นี้แล้ว

(ลงชื่อ)  ผู้เห็นชอบ  
 (นายสุรวัฒน์ อยู่เป็นสุข)  
 ปลัด อบต.

(ลงชื่อ)  ผู้เสนอ  
 (นายสุรฤทธิ ศึกษวงษ์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง  
 (ลงชื่อ)  ผู้อนุมัติ  
 (นายสมชาย พรทิศจิตรทรัพย์)  
 นายก อบต.

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายเทพิน)  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลวังจันทร์ อำเภอแกลงกระเจาม จังหวัดเพชรบุรี  
 หมายเลขเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอแกลงกระเจาม จังหวัดเพชรบุรี  
 อนุมัติ เมื่อวันที่ 18 ตุลาคม พ.ศ. 2559  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1.170 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,680.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่ /2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานปรับปรุงพื้นที่ทาง</b>									
1.1	งานปรับปรุงพื้นที่ พร้อมเกลี่ยแต่งทางเดิม	5,265.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	1.65	8,687.25	8,687.25	
1.2	งานลูกรังไหลทางและปรับพื้นที่	44.00	ลบ.ม.	100.00	4,400.00	0.00	0.00	4,400.00	กำหนดราคา
1.3	งานทรายหยาบรองพื้น	234.00	ลบ.ม.	397.20	92,944.80	99.00	23,166.00	116,110.80	มาจากพาณิชย์
<b>2. งานแบบหล่อ</b>									
2.1	ไม้แบบ + ไม้คร่า	48.00	ตร.ม.	250.00	12,000.00	133.00	6,384.00	18,384.00	จังหวัดเพชรบุรี (ไม่รวมภาษี)
2.2	ตะปู	12.00	ก.ก.	46.73	560.76	0.00	0.00	560.76	เดือน
<b>3. งานคอนกรีต</b>									
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1-2.4 ( 240 กก./ตร.ชม. )	702.00	ลบ.ม.	1,650.00	1,158,300.00	306.00	214,812.00	1,373,112.00	ปี 2559
<b>4. งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>									
4.1	เหล็กข้อย้อย dia. 12 มม. (4.99 กก./เส้น)	931.07	ก.ก.	14.52	13,519.14	3.30	3,072.53	16,591.67	
4.2	เหล็กตะแกรงสังรีรูป Wire mesh ข้อย้อย ขนาด 0.20x0.20 @ 4 มม.	4,680.00	ตร.ม.	27.10	126,828.00	5.00	23,400.00	150,228.00	
<b>5. งานทั่วไป</b>									
5.1	ช่างมะตอยผสมทราย อุดรอยต่อ	466.00	ลิตร	18.00	8,388.00	0.00	0.00	8,388.00	คอปหน่วยจาก กรมบัญชีกลาง
<b>รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน</b>									๑,๖๖๖,๙๖๖.๙๘

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายเทพิน)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ /2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,170 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,680.00 ตารางเมตร

ชื่อบริษัท/ห้าง/ร้าน ผู้เสนอราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานปรับพื้นที่ทาง</b>									
1.1	งานปรับพื้นที่ พร้อมเกลี่ยแต่งทางเดิม	5,265.00	ลบ.ม.						
1.2	งานลูกรังไหลทางและปรับพื้นที่	44.00	ลบ.ม.						
1.3	งานทรายหยาบรองพื้น	234.00	ลบ.ม.						
<b>2. งานแบบหล่อ</b>									
2.1	ไม้แบบ + ไม้ค้ำ	48.00	ตร.ม.						
2.2	ตะปู	12.00	ก.ก.						
<b>3. งานคอนกรีต</b>									
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 ( 240 กก./ตร.ม. )	702.00	ลบ.ม.						
<b>4. งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>									
4.1	เหล็กข้อย้อย dia. 12 มม. (4.99 กก./เส้น)	931.07	ก.ก.						
4.2	เหล็กตะแกรงเส้น徑รูป Wire mesh ข้อย้อย ขนาด 0.20x0.20 @ 4 มม.	4,680.00	ตร.ม.						
<b>5. งานทั่วไป</b>									
5.1	ยางมะตอยผสมทราย อุตรรอยต่อ	466.00	ลิตร						
<b>รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน</b>									